
      
    
        
           
            
              Tato webová stránka používá cookies

            

            
              U nás používáme cookies pro zajištění správného chodu webu, k analýze návštěvnosti, ke sledování výkonu, personalizaci obsahu a k cílení reklam. Informace o tom, jak naše stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a webovou analytiku. Podrobnější nastavení si můžete jednoduše zobrazit kliknutím na „podrobné nastavení cookies“. Nastavení cookies můžete také upravit v nastavení vašeho internetového prohlížeče.

            

           

           
            
              Souhlasím se vším 
            

            
           

        

      

    

        
    
  

      
      
        
          
            
              
              [image: Moravia Containers a.s.]
            

            
              
              

              
            

          
        

       
        
          
            
            
            
              
                
                  	
                       Úvod 
                    
	
                       O nás
                      	
                           O nás
                        
	
                           Historie
                        
	
                           Ke stažení
                        


                    
	
                       Produkty
                    
	
                       Aktuality
                    
	
                       Kariéra
                      	
                           Kariéra
                        
	
                           Volné pracovní pozice
                        
	
                           Život v Moravia Containers
                        
	
                           Benefity
                        
	
                           Pro školy, studenty a absolventy
                        


                    
	
                       Fotogalerie
                    
	
                       Kontakty
                    
	
                       Napište nám
                    


                

              

              
                
                  
                    
                      
                        [image: Česky]
                         
                        
                          |
                        
                         
                        [image: Česky] |
                         
                       
                         [image: Česky]
                      
                    

                  

                

              

            

          

        

      

      
        
          
           
         
          
            
              
                
                  
                    
                                            Kariéra: Nabízíme Vám skvělé pracovní příležitosti a možnosti růstu! více zde
                       
                    

                    
                      
                     
                                [image: Česky]
                                [image: Německy]
                                [image: English]
                                

                    

                  

                

              

            

            

          

          
            
              
                
                  
                  [image: logo-moravia-containers-2-75c861d2 Moravia Containers a.s. - Úvod ]
                

                
                  	
                       Úvod 
                    
	
                       O nás
                      
                        
                          
                            	
                                 O nás
                              
	
                                 Historie  
                              
	
                                 Ke stažení
                              


                          

                        

                      

                    
	
                       Produkty
                      
                        
                          
                            	
                                Modulární stavby a zakázková výroba
                              
	
                                Obytné kontejnery
                              
	
                                Sanitární kontejnery
                              
	
                                Technologické a speciální kontejnery
                              
	
                                Doprava, montáž a servis
                              
	
                                Poradenství a technická podpora
                              


                          

                        

                      

                    
	
                       Novinky
                    
	
                       Kariéra
                      
                        
                          
                            	
                                 Kariéra
                              
	
                                 Volné pracovní pozice
                              
	
                                 Život v Moravia Containers
                              
	
                                 Benefity
                              
	
                                 Pro školy, studenty a absolventy
                              


                            
                          

                        

                      

                      
                    
	
                       Fotogalerie
                      
                        
                          
                            	
                                 Reference
                              
	
                                 Možnosti řešení
                              
	
                                 Areály
                              


                          

                        

                      

                    
	
                       Kontakty
                    
	
                      Napište nám
                    


                 
                

              
            

          

        

      

      
      

      
                   
      
      
      
      







  
    
      
        
        
          
          
            
              	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                
	
                  
                                       
                      Dáváme životu                    

                    
                      prostor...                    

                                        [image: Moravia Containers a.s.]
                  

                


              
                
                
              

            

          

        

                 
          
        

       
 
      

    

  


  
    
      
        
          
            
              
                 Moravia Containers, a.s. – jsme největší výrobce modulárních staveb, obytných, sanitárních a technologických kontejnerů v České republice s tradicí od roku 1993.

              
            

            
          

        

      

    

  




  
    
      
         
        
        
          Novinky

          

          
          
                          
                
                
                  [image: ]
                
        
                
                Nové LVD ohraňovací lisy
        
                    
                Více

        
                
        
                
              

                         
                
                
                  [image: ]
                
        
                
                Firemní laboratoř na klíč, 9 modulů, realizace 2022
        
                    
                Více

        
                
        
                
              

                         
                
                
                  [image: ]
                
        
                
                 Modulární vesnice pro uprchlíky, 701 modulů, 27 budov, plus prádelna, rozvodna, školka
        
                    
                Více

        
                
        
                
              

            
          

          Další novinky
 
        

      

    

  




  
    
      
        
          
                            
              
                                 
                   Všestranné využití                

                
                  Stavebnictví, průmysl, energetika a logistika, školství, gastronomie, infrastruktura a doprava, veřejný i soukromý sektor

                

              

            

                           
              
                                  
                   Rychlost výstavby                

                
                  Ve velmi krátkém čase můžete vybudovat stavbu dle vašich požadavků za výhodnou cenu

                

              

            

                           
              
                                       
                   Mobilita                

                
                  Kdykoli je možné budovu demontovat, převézt jinam nebo doplnit o další moduly a prvky

                

              

            

                           
              
                                      
                   Flexibilita                          

                
                  Během pár dní lze změnit design, využití, vnitřní řešení, nebo použité materiály a technologie jednotlivých modulů, aby přesně odpovídaly vašim představám

                

              

            

                           
              
                [image: eco]                 
                   Ekologičnost                

                
                  Šetrný způsob výstavby s minimálními dopady na životní prostředí, včetně menší náročnosti na spotřebu vody a energie na staveništi.

                

              

            

                        
            
          

        

      

    

  




  
    
    

    
            
        
          Máme dlouhou a úspěšnou historii        

        

        
          Jsme výrobce modulárních staveb s tradicí od roku 1993 a ať už hledáte prostor pro nové kanceláře, ubytování, restauraci, prodejnu, školní zařízení nebo jakýkoli specifický vlastní projekt, jsme připraveni vyslechnout si vaše požadavky, představy a přání a najít pro vás originální řešení.


Základem našeho portfolia produktů a služeb jsou modulární stavby, obytné, sanitární, speciální a technologické kontejnery  a výroba kontejnerů na míru. Vyrábíme jak jednotlivé moduly (až do délky 14 m, šířky až 4 m a výšky až 4 m), tak i celé modulární sestavy různých tvarů i účelu použití.

        

        
          
          Více    
          
        

      

      
        
          
            [image: Máme dlouhou a úspěšnou historii]
          

        

      

          

  




  
    
          Fotogalerie
    

    

    
    
            
        
          
            
              
              
                            [image: ]
               
                            
              [image: ]
  
               
               
              
    
              
              REFERENCE A REALIZACE

               


              

        
              
            

          

        

      

            
        
          
            
              
              
                            [image: ]
                            
              [image: ]
    
              
    
                            
              MOŽNOSTI ŘEŠENÍ


              

              
        
              
            

          

        

      

            
        
          
            
              
              
                            [image: ]
                            
              [image: ]
    
              
    
                            
              MORAVIA CONTAINERS


              

              
        
              
            

          

        

      

          

  




  
    
      
        
        Kariéra

        

          
            
                               
                  
                   
                    
                      

                      
                        Účetní                      

                      
                        Do našeho finančního oddělení obsazujeme novou pozic Účetní. Hledáme někoho, koho baví čísla a řád, kdo umí zpracovávat faktury a účtovat, příp. provádět další účetní operace. Hledáme posilu, která zapadne do našeho týmu.



                        Místo: Želechovice n. Dřevnicí

                        Pracovní poměr: Práce na plný úvazek

                        Smluvního vztah: Na dobu neurčitou

                      

                      Více


                    

                    
                  

                                   
                  
                   
                    
                      

                      
                        Nenašli jste, co jste hledali?                      

                      
                        Chtěli byste pracovat v naší společnosti, ale nenašli jste volnou odpovídající pozici? Napište nám něco o sobě, co vás baví a v čem jste dobří. Uvidíme, jestli hledáme někoho jako jste vy!



                        Místo: Kaňovice

                        Pracovní poměr: Práce na plný úvazek

                        Smluvního vztah: Na dobu neurčitou

                      

                      Více


                    

                    
                  

                                   
            

          

          Všechny volné pozice

        

      

    

  





  
    
    

    
      
        
          
            
              
                
                  
                    90 000+
                  

                  
                    Vyrobených modulů                  

                

              

              
                
                  
                    30+
                  

                  
                    Let na trhu                  

                

              

              
                
                  
                    100 mil. €
                  

                  
                    Roční obrat                  

                

              

              
                
                  
                    95%
                  

                  
                    Export                  

                

              

            

          

        

      

    

  






  
    
      
        
          
            S čím vám můžeme pomoci?          

          
          

          
            Neváhejte nás kontaktovat s jakýmkoli dotazem, rádi vám poradíme s výběrem nebo konkrétní možností řešení.          

          
            
            Kontaktujte nás  
            
          

        

      

    

  


       
        
          
            
              
                
                  
                      Napište nám 
                  

                

              

            

          

        

      

      
        
          
            
              
                Moravia Containers, a.s.
              

              	
                  
                    
                      
                      
                    

                    
                      
                        
                                                    Kaňovice 104, 763 41 Kaňovice, okres Zlín
                                                    
                        

                      

                    

                  

                
	
                  
                    
                      
                        
                          (+420) 576 779 111

               info@moraviacontainers.cz
                        

                      

                    

                  

                
	
                  
                    
                      
                    

                    
                      
                        
                         
                          č.ú: 7310642/0800

                                                

                      

                    

                  

                
	
                  
                    
                      
                      
                    

                    
                      
                        IČ: 05661986
                      

                    

                  

                
	
                  
                    
                      
                      
                    

                    
                      
                        DIC: CZ05661986
                      

                    

                  

                


              
                
                Kontakty    
                
              

            

            
              
                Kde nás najdete:
              

              
              
              
                        
                    Navigovat    
                    
                                              Divize CONTIMADE
č.p. 104, 763 41 Kaňovice
                           
              

              
              
              
                        
                    Navigovat     
              
              Divize IMECON Containers
č.p. 387, 763 18 Trnava
              

              
              
              
                        
                    Navigovat     
              
                            Divize PEGAS Container
Výpusta 599, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
                            

              
              
              
              
                        
                    Navigovat     
              
                                Divize STEELMART
č.p. 411, 687 03 Huštěnovice

                             

             
            

            
             
                Užitečné odkazy              
  
              
                Poptávka

                Produkty

                Fotogalerie

                Certifikáty a dokumenty ke stažení

                
                                Volná pracovní místa

                Dotační projekty

                
                    
                   
                   
                

                [image: ]

                                
              

              
              
              
            

            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
                  © 2024 Moravia Containers, a.s. všechna práva vyhrazena . 

                                      Výpis z obchodního rejstříku vedený krajským soudem v Brně oddíl B, spisová značka 7735. Datová schránka číslo: 2p3825j
                                  

              

            

          

        

      

    

  
  